
Id: ECFD3A12-F937-4148-984F-7E2E2E497894. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr XLV/366/2024 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 22 lutego 

2024 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej i wysokość środków 

finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na ich 

realizację w 2024 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Saczko 

 

  



Id: ECFD3A12-F937-4148-984F-7E2E2E497894. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XLV/366/2024  
Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Podział środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przypadających Powiatowi Hajnowskiemu w 2024 roku. 

LP Rodzaj zadania Planowana kwota 
wydatków w zł. 

I. Rehabilitacja Zawodowa 

1. Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy dla osób 
niepełnosprawnych poszukujących pracy i nie pozostających w 
zatrudnieniu – art. 11 ustawy 

70 000 

Ogółem rehabilitacja zawodowa 70 000 

II. Rehabilitacja Społeczna 

1. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich 
opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych – art. 35a ust.1 pkt.7 lit. a 
ustawy 

 
260 000 

2. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych – art. 35 ust.1 pkt. 7 lit. b ustawy 

30 000 

3. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom 
niepełnosprawnym – art. 35a ust. 1 pkt. 7 lit. c - ustawy 

 
772 763 

4. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w 
komunikowaniu się i technicznych w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych – art. 35 a ust. 1 pkt. 7 lit. d - 
ustawy 

 
150 000 

5. Dofinansowanie kosztów tworzenia i działalności warsztatów terapii 
zajęciowej – art. 35a ust. 1 pkt. 8 ustawy 

 
1 179 360 

Ogółem rehabilitacja społeczna 2 392 123 

Środki PFRON ogółem 2 462 123 

 


